



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Merløse Transport & Entreprenør ApS**

Murervej 4, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 37 34 13 04

### **Årsrapport**

**2018/19**

This document has esignatur Agreement-ID: 32669291WyKm31512385

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

---

**Lene Høgh**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Merløse Transport & Entreprenør ApS  
Murervej 4  
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 37 34 13 04  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Lars René Sørensen

**Revision** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.058 t.kr. mod 1.835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.974.286</b>	<b>8.273</b>
1 Personaleomkostninger	-5.289.476	-6.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-446.994	-373
Andre driftsomkostninger	-41.665	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-803.849</b>	<b>1.871</b>
Andre finansielle indtægter	20.764	27
Øvrige finansielle omkostninger	-133.237	-217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-916.322</b>	<b>1.681</b>
2 Skat af årets resultat	-142.000	154
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.058.322</b>	<b>1.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	0	1.635
Disponeret fra overført resultat	-1.058.322	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.058.322</b>	<b>1.835</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Lastbiler og maskiner	430.361	663
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.143	754
3 Indretning lejede lokaler	7.530	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.034</u>	<u>1.431</u>
Deposita	57.705	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.705</u>	<u>58</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.103.739</u></b>	<b><u>1.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.923.167	7.910
Udskudte skatteaktiver	28.000	170
Tilgodehavende selskabsskat	70.000	0
Periodeafgrænsningsposter	725.387	916
Tilgodehavender i alt	<u>3.746.554</u>	<u>8.996</u>
Likvide beholdninger	56.524	57
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.803.078</u></b>	<b><u>9.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.906.817</u></b>	<b><u>10.542</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50
4 Overført resultat	834.127	1.892
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>884.127</b>	<b>2.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	218
Gæld til pengeinstitutter	909.374	1.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.008	4.150
Selskabsskat	115.612	185
Anden gæld	2.241.696	2.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.022.690	8.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.022.690</b>	<b>8.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.906.817</b>	<b>10.542</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	4.498.773	5.172	
Pensioner	602.420	677	
Andre omkostninger til social sikring	188.283	180	
	<b>5.289.476</b>	<b>6.029</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	18	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	112	
Årets regulering af udskudt skat	142.000	-266	
	<b>142.000</b>	<b>-154</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Lastbiler og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2018	1.635.500	1.199.407	33.825
Tilgang	0	112.994	0
Afgang	0	-82.160	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.635.500</b>	<b>1.230.241</b>	<b>33.825</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	972.961	445.542	19.530
Årets afskrivninger	232.178	208.051	6.765
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-31.495	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>1.205.139</b>	<b>622.098</b>	<b>26.295</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>430.361</b>	<b>608.143</b>	<b>7.530</b>





## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	1.892.449	257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.058.322</u>	<u>1.635</u>
	<b><u>834.127</u></b>	<b><u>1.892</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	200.000	200
Udløddet udbytte	-200.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bestemte materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.923
Driftsmidler m.m.		1.046
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser		
		t.kr.
Inden for 1 år		443
Mellem 2 og 5 år		<u>1.109</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.552</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars René Sørensen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-353480282813

Dato for underskrift: 10-12-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 11-12-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lene Høgh

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-405002475188

Dato for underskrift: 11-12-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 32669291WyKm31512385

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).